
     
     WÓJT GMINY  
MIĘDZYRZEC PODLASKI  

ZARZĄDZENIE Nr 37.2025 

Wójta Gminy Międzyrzec Podlaski 

z dnia 27 maja 2025 r. 
w sprawie powołania składu osobowego komisji w celu przeprowadzenia 
ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gminnej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz. U. z 2024. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję komisję do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego  

na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w miejscowości Zaścianki, stanowiącej 

mienie komunalne Gminy Międzyrzec Podlaski, zwaną dalej komisją, w składzie: 

1) Anna Łosicka – przewodniczący komisji, 

2) Beata Chruściel – członek komisji, 

3) Alina Chodzińska – członek komisji. 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1) przeprowadzenie w dniu 30 maja 2025 r. ustnego przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gminnej oznaczonej nr ewid. 613 położonej w m. Zaścianki, 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

      

         Wójt Gminy 

                            /-/  Krzysztof Adamowicz 

 

 
 


